PUBLIC

中国银行保险监督管理委员会北京监管局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构由于营业场所变更，经中国银行保险监督管理委员会北京监管局批准，换发《中华

人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司北京分行

HSBC Bank (China) Company Limited Beijing Branch

机构编码：B0047B211000001

许可证流水号：00802870

批准成立日期: 2007 年 03 月 20 日

营业地址：北京市朝阳区东三环中路 5号财富金融中心第 1层 102 号商铺，电梯楼层 16 层

01-03 单元、电梯楼层 17层、电梯楼层 18 层及电梯楼层 57 层 01-02 单元

邮政编码：100020 电话：59998888 传真:59998999

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会北京监管局

发证日期：2021 年 10 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询

二〇二一年十一月八日